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FIAT AUTO SPA 
Torino, Włochy 

Twórca wzoru zdobniczego 
Claudio Demaria 

Maska karoserii samochodu 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 29 sierpnia 2000 

Pierwszeństwo: 29 lutego 2000, Włochy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mask a karoseri i 

samochodu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć mask i 

karoserii samochod u przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e 

linii i powierzchni. 



Wzór maski karoserii samochodu uwidoczniono na rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia maskę karoserii samochod u w widoku z 

góry, fig. 2 przedstawia maskę karoserii samochod u w widoku od 

dołu, fig . 3  przedstawi a mask ę karoseri i samochod u w  widok u 

perspektywicznym od góry i z boku. 

Maska karoseri i samochod u .m a w  widok u z  gór y zary s 

zbliżony d o trapez u równoramienneg o mającego obi e podstaw y 

wygięte k u górze , i  m a wybrzuszeni e o  zarysi e w  kształci e 

równoramiennego trapezu, o wspólnej dolnej podstawie z  trapezem 

zarysu zewnętrznego i  o  mniejsze j górne j podstawie . Prz y te j 

górnej podstawi e wybrzuszeni a mask a m a występ o  zarysi e 

zbliżonym do równoramiennego trapezu o zaokrąglonych narożach z, 

usytuowaną na środku pionową poprzeczką. W widoku od dołu maska 

ma, usytuowane symetrycznie względem osi środkowej, wgłębienia o 

kształcie wielokątów o zaokrąglonych narożach. 

Cechami istotnymi maski karoserii samochodu jest to, że ma 

w widok u z  gór y zary s zbliżony d o trapez u równoramienneg o 

mającego obi e podstaw y wygięte k u górze , i  ma wybrzuszeni e o 

zarysie w kształci e równoramienneg o trapezu , o wspólnej dolnej 

podstawie z  trapeze m zarys u zewnętrznego i  o mniejszej górne j 

podstawie i  prz y te j górne j podstawi e wybrzuszeni a mask a m a 

występ o  zarysi e zbliżonym d o równoramienneg o trapez u o 

zaokrąglonych narożach z , usytuowan ą n a środku pionow ą 

poprzeczką, za ś w  widok u o d doł u mask a ma , usytuowan e 



symetrycznie względem os i środkowej, wgłębienia o  kształci e 

wielokątów o  zaokrąglonych narożach, ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym rysunku fig. 1 - fig. 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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